
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.60.2022 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego w Bralinie oraz powołania nowego członka 
Zespołu Interdyscyplinarnego w Bralinie 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 9a ust.2,4 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tj. 
Dz. U. z 2021 poz. 1249) oraz §3 ust. 1 Uchwały Nr XLIX/193/2017 Rady Gminy Bralin z dnia 02 sierpnia 
2017r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 
i szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 01 września 2022r. odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Bralinie Panią Teresę 
Słobodzian. 

§ 2. Z dniem 01 września 2022r. powołuję do Zespołu Interdyscyplinarnego w Bralinie Pana Przemysława 
Stańczyka - kuratora zawodowego zatrudnionego z Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej w Sądzie 
Rejonowym w Kępnie. 

§ 3. Za wykonanie zarządzenia odpowiedzialny jest Przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Bralinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Bralin 
 

Piotr Hołoś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F770DEF-CB1E-4278-BC03-700D8DCDFBEC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


